ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                        TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                        EDITAL  Nº  2364/2014 – CONVITE

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL,  torna público

a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a recomendação

da Ata de Julgamento do Edital nº 2364/2014 (fls. 100), que trata da aquisição de

Aparelhos de Ar Condicionado destinados à Secretaria de Município de Planejamento e

Meio Ambiente e ADJUDICA a proposta da Empresa COMERCIAL MIX 10 EIRELI
– CNPJ 10.605.494/0001-91, no ITEM 01 (Ar Condicionado 9.000 BTU), ao valor

unitário de R$ 1.480,00 e no ITEM 02 (Ar Condicionado 12.000 BTU) ao valor unitário

de R$ 1.650,00.

  Caçapava do Sul, 17 de  dezembro de 2014.

                     OTOMAR VIVIAN,
             Prefeito Municipal.